15
構成内容 ■ PA66GF = 「ポリアミド66グラスファイバー入り」の略称
No. 名　称 個　数 材　質 色 / 表面処理
1 プラグ　　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
2 ソケット　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
3 ケーブルグランド 1 PA66（UL94V-2） ブラック
4 ゴムブッシュ　　 1 TPE グリーン
5 ナット　　　　　 1 PA66（UL94V-2） ブラック

P30
■上記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
NewProduct2022Vol3.indd   14 22/11/11   14:09
21
使用例
■ THB387・387Eシリーズ専用のゴムブッシュです。
■ 対応線径を変更したい時や、複数の線を取り出したい
時にご使用下さい。
■ 6000347LAはφ7.0mm以下の線を使用する際、ゴム
ブッシュのはみ出しを防ぎ防水性を安定させることが
出来ます。 必要に応じてご利用下さい。
■ THB387L・THB387LEには使用出来ませんのでご注
意下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 外　観 適合ケーブル外径 入　数 材　質 標準価格（税別）/ 袋
6000338GT 穴を塞ぐブラインドブッシュです。 　10 / 袋 TPE   670
6000377GT  φ2.5～φ4.0mm 各10 / 袋 TPE・POM 1,520
6000339GT  φ5.0～φ7.0ｍｍ 各10 / 袋 TPE・POM 1,520
6000340GT  φ3.0～φ4.5ｍｍ 各10 / 袋 TPE・POM 1,520
6000341GT  φ4.5～φ6.0ｍｍ 　10 / 袋 TPE   670
6000342GT  φ2.5～φ4.5ｍｍ 　10 / 袋 TPE   670
6000343GT  φ2.5～φ4.0ｍｍ 　10 / 袋 TPE   670
6000347LA φ7.0mm以下の電線を使用する時の固定キャップです。 　10 / 袋 POM   870
■ 600341GT・6000343GTには固定キャップは使用出来ません。
THB387・387E用 ゴムブッシュ
NewProduct2022Vol3.indd   21 22/11/11   14:10
22
THB387・THB387L・THB387E・THB387LE用 プラグカバー
THB387 使用例
THB387・THB387L・THB387E・THB387LE用 ソケットカバー
■ 未接続時にプラグへのほこりや異物の混入を防ぎます。キャップ部はPA66製、リング部はシリコンゴムです。
■ プラグカバーに防水性はありません。
型番・標準価格
型　番 適合機種 標準価格（税別）
6DB0219M20 THB387・THB387L・THB387E・THB387LE　プラグ側 210
■ 未接続時にソケットへのほこりや異物の混入を防ぎます。キャップ部はPA66製、リング部はシリコンゴムです。
■ ソケットカバーに防水性はありません。
型番・標準価格
型　番 適合機種 標準価格（税別）
6DB0234M20 THB387・THB387L・THB387E・THB387LE　ソケット側 210
THB387E 使用例
オプション部品
THB387 使用例 THB387E 使用例
29
■ THB389・389E・387L・387LE・405・406シリーズ専用のゴムブッシュになります。
　（THB381・THB381E・THB387・THB387Eには使用出来ません。）
■ 径の細いケーブルを使用したい時や、複数の線を取り出したい時にご使用下さい。
■ 6000087LFは、φ7.0mm以下の線を使用する時、ゴムブッシュのはみ出しを防ぎ防
水性を安定させることが出来ます。必要に応じてご利用下さい。
THB389・389E・387L・387LE・405・406用 ゴムブッシュ
型番・標準価格
型　番 外　観 適合ケーブル外径 材　質 入　数 標準価格（税別）/ 袋